
Atleti arrivati: 135

Atleti iscritti: 136

Distanza percorso: 7800m

Ora inizio gara: 10:02:51 del 01/06/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 117 Lamiri Amin M 2006 AM 18-29 Pol. Atletica Capistrello 26'46'' 3'25''

2 108 Lamiri Mohammed M 1972 GM 50-54 Plus Ultra 27'18'' 3'30'' 0'31''

3 32 Canale Giacomo M 1991 BM 30-34 A.s.d Tri World Chieti 27'18'' 3'30'' 0'32''

4 65 Carrozzi Edoardo M 1969 HM 55-59 1 Atletica Abruzzo L'aquila 29'07'' 3'44'' 2'21''

5 27 Tucceri Cimini Mauro M 1978 EM 45-49 1 Briganti D'abruzzo 29'58'' 3'50'' 3'12''

6 102 Bravin Massimiliano M 1975 GM 50-54 1 Passologico 30'25'' 3'54'' 3'39''

7 142 Iuvale' Alessandro M 1984 DM 40-44 1 Runners Avezzano 30'38'' 3'55'' 3'52''

8 28 Valente Gianluca M 1996 AM 18-29 1 Briganti D'abruzzo 30'51'' 3'57'' 4'05''

9 120 Stornelli Cesare M 1972 GM 50-54 2 Runcard 30'54'' 3'57'' 4'08''

10 1 Amabrini Fabio M 1972 GM 50-54 3 Briganti D'abruzzo 31'08'' 3'59'' 4'22''

11 146 Cardarelli Emma F 2006 AF 18-29 Pol. Atletica Capistrello 31'11'' 3'59'' 4'25''

12 64 Pompei Andrea M 1975 GM 50-54 4 Sporting Club Usa Avezzano 31'14'' 4'00'' 4'28''

13 145 De Santis Ivan M 1980 EM 45-49 2 Runners Avezzano 31'23'' 4'01'' 4'37''

14 129 Felli Alessandro M 1979 EM 45-49 3 Sporting Club Usa Avezzano 31'28'' 4'02'' 4'42''

15 104 Cambise Franco M 1967 HM 55-59 2 Plus Ultra 31'32'' 4'02'' 4'46''

16 34 Scursatone Mirko M 1991 BM 30-34 1 Runners Avezzano 31'40'' 4'03'' 4'54''

17 136 Parlati Andrea M 1979 EM 45-49 4 Runcard 31'41'' 4'03'' 4'55''

18 75 Mergiotti Mauro M 1978 EM 45-49 5 Atletica Val Tavo 31'55'' 4'05'' 5'09''

19 155 Del Fosco Andrea M 1985 DM 40-44 2 Runners Avezzano 32'09'' 4'07'' 5'23''

20 156 Di Fabio Mario M 1968 HM 55-59 3 Runners Avezzano 32'11'' 4'07'' 5'25''

21 36 Fernicola Francesco M 1963 IM 60-64 1 Atletica Abruzzo L'aquila 32'21'' 4'08'' 5'35''

22 5 De Ioris Mauro M 1971 GM 50-54 5 Briganti D'abruzzo 32'32'' 4'10'' 5'45''

23 55 Eramo Hermes M 1970 HM 55-59 4 Runners Avezzano 32'38'' 4'11'' 5'52''

24 138 Passeri Giancarlo M 1972 GM 50-54 6 Pescara Marathon 32'40'' 4'11'' 5'54''

25 144 Iacobacci Mario M 1959 LM 65-69 1 Noi Pochi Intimi Asd 32'46'' 4'12'' 5'59''

26 110 Truocchio Alessandro M 1974 GM 50-54 7 Plus Ultra 32'51'' 4'12'' 6'04''

27 139 Martini Giampiero M 1988 CM 35-39 1 Nuova Atletica Montesilvano 33'00'' 4'13'' 6'13''

28 62 Petrei Virginia F 1977 EF 45-49 Asd Stracittadina Avezzano 33'20'' 4'16'' 6'34''

29 56 Fiori Marco M 1984 DM 40-44 3 Runners Avezzano 33'24'' 4'16'' 6'37''

30 122 Di Giovanni Luigi M 1972 GM 50-54 8 Run Life 33'28'' 4'17'' 6'42''

31 49 Valentini Andrea M 1981 DM 40-44 4 Runners Avezzano 33'49'' 4'20'' 7'02''

32 86 Di Ruscio Davide M 1978 EM 45-49 6 Gs Celano 33'54'' 4'20'' 7'07''

33 126 Saponetta Tommaso M 1974 GM 50-54 9 Runners Avezzano 33'59'' 4'21'' 7'13''

34 29 Vischetti Dario M 2007 AM 18-29 2 Briganti D'abruzzo 34'02'' 4'21'' 7'16''

35 88 Montagliani Romeo M 1990 CM 35-39 2 Gs Celano 34'05'' 4'22'' 7'18''

36 131 Bucci Enrico M 1969 HM 55-59 5 Bussi Runner 34'20'' 4'24'' 7'34''



37 8 Franchi Filiberto M 1995 BM 30-34 2 Briganti D'abruzzo 34'36'' 4'26'' 7'50''

38 148 Leopardi Andrea M 1980 EM 45-49 7 Briganti D'abruzzo 34'38'' 4'26'' 7'51''

39 66 Nazzarro Francesco M 1970 HM 55-59 6 Atl. Carsoli 34'43'' 4'27'' 7'56''

40 51 Belisari Gino M 1970 HM 55-59 7 Runners Avezzano 34'54'' 4'28'' 8'08''

41 25 Tempesta Gianluca M 1979 EM 45-49 8 Briganti D'abruzzo 34'59'' 4'29'' 8'13''

42 37 Alonzi Fabio M 1988 CM 35-39 3 Asd Campoli Appennino Running 35'13'' 4'30'' 8'26''

43 13 Iacoboni Giacomo M 2008 AM 18-29 3 Briganti D'abruzzo 35'22'' 4'32'' 8'36''

44 121 Zazzara Christian M 1993 BM 30-34 3 Runcard 35'23'' 4'32'' 8'36''

45 15 Lolli Valentina F 1986 CF 35-39 Briganti D'abruzzo 35'40'' 4'34'' 8'53''

46 14 Iacoboni Luca M 1972 GM 50-54 10 Briganti D'abruzzo 35'40'' 4'34'' 8'53''

47 128 Salvi Paola F 1963 HF 60-64 1 Uisp 35'51'' 4'35'' 9'05''

48 41 Del Ciotto Giuseppe M 1977 EM 45-49 9 Pescara Marathon 35'54'' 4'36'' 9'08''

49 132 Barilone Gianfranco M 1971 GM 50-54 11 Pol. Ciociara A Fava 35'58'' 4'36'' 9'11''

50 54 Di Martino Luca M 1975 GM 50-54 12 Runners Avezzano 36'09'' 4'38'' 9'23''

51 134 Di Braccio Alessandra F 1982 DF 40-44 1 Runner Trainer 36'15'' 4'38'' 9'28''

52 95 Ruscitti Ilio M 1984 DM 40-44 5 Gs Polizia Locale Avezzano 36'20'' 4'39'' 9'33''

53 33 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 DM 40-44 6 Podistica Luco Dei Marsi 36'25'' 4'40'' 9'39''

54 89 Paris Tobia M 1985 DM 40-44 7 Gs Celano 36'32'' 4'41'' 9'45''

55 53 Di Giamberardino Domenico M 1970 HM 55-59 8 Inix Sport 36'41'' 4'42'' 9'54''

56 7 Flammini Arianna F 1984 DF 40-44 2 Plus Ultra 36'53'' 4'43'' 10'07''

57 115 Fiorini Felice M 1957 LM 65-69 2 Pol. Ciociara A Fava 37'00'' 4'44'' 10'13''

58 46 Scialpi Giuseppe M 1975 GM 50-54 13 Pescara Marathon 37'06'' 4'45'' 10'20''

59 127 Scipioni Pamela F 1974 FF 50-54 1 Runners Avezzano 37'10'' 4'46'' 10'24''

60 43 Pace Luigi M 1979 EM 45-49 10 Pescara Marathon 37'14'' 4'46'' 10'28''

61 63 Piperni Luca Biagio M 1981 DM 40-44 8 Asd Stracittadina Avezzano 37'19'' 4'47'' 10'33''

62 73 D'agostino Andrea M 1974 GM 50-54 14 Atletica Val Tavo 37'33'' 4'48'' 10'46''

63 77 Salvatorelli Gabriele M 1965 IM 60-64 2 Atletica Val Tavo 37'47'' 4'50'' 11'01''

64 4 Costantini Franco M 1978 EM 45-49 11 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

65 149 De Simone Vanni M 1985 DM 40-44 9 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

66 133 Marsibilio Giuseppe M 1971 GM 50-54 15 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

67 19 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 CM 35-39 4 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

68 30 Vischetti Gesualdo M 1977 EM 45-49 12 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

69 44 Piattelli Andrea M 1989 CM 35-39 5 Pescara Marathon 38'04'' 4'52'' 11'17''

70 76 Mitrofanschi Mariana F 1981 DF 40-44 3 Atletica Val Tavo 38'05'' 4'53'' 11'19''

71 124 Di Giosia Luciano M 1969 HM 55-59 9 Runners Avezzano 38'08'' 4'53'' 11'22''

72 87 Marinaro Donato M 1965 IM 60-64 3 Gs Celano 38'10'' 4'53'' 11'24''

73 109 Taricone Eugenio M 1975 GM 50-54 16 Plus Ultra 38'21'' 4'55'' 11'35''

74 106 D'apice Nicola M 1976 EM 45-49 13 Plus Ultra 38'21'' 4'55'' 11'35''

75 101 Santori Enzo M 1968 HM 55-59 10 Mountain Running Abruzzo 38'27'' 4'55'' 11'41''

76 9 Franchi Moira F 1977 EF 45-49 1 Briganti D'abruzzo 38'32'' 4'56'' 11'46''

77 18 Pellegrini Lauro M 1974 GM 50-54 17 Briganti D'abruzzo 38'32'' 4'56'' 11'46''



78 94 Gallese Roberto M 1981 DM 40-44 10 Gs Polizia Locale Avezzano 38'46'' 4'58'' 11'59''

79 74 Mancini Monika Manuela F 1969 GF 55-59 1 Atletica Val Tavo 38'53'' 4'59'' 12'06''

80 17 Pecce Antonio M 1970 HM 55-59 11 Briganti D'abruzzo 38'55'' 4'59'' 12'09''

81 71 Borromeo Adele F 1976 EF 45-49 2 Atletica Val Tavo 38'56'' 4'59'' 12'10''

82 100 Nanni Antonio M 1963 IM 60-64 4 Mountain Running Abruzzo 38'59'' 4'59'' 12'13''

83 105 Casaccia Mauro M 1966 HM 55-59 12 Plus Ultra 39'10'' 5'01'' 12'24''

84 141 Del Vecchio Riccardo M 1984 DM 40-44 11 Plus Ultra 39'13'' 5'01'' 12'27''

85 21 Riposo Fabio M 1978 EM 45-49 14 Briganti D'abruzzo 39'29'' 5'03'' 12'43''

86 26 Testa Lucio M 1981 DM 40-44 12 Briganti D'abruzzo 39'34'' 5'04'' 12'48''

87 103 Bianchi Patrizia F 1967 GF 55-59 2 Plus Ultra 39'38'' 5'04'' 12'52''

88 24 Santucci Mario M 1976 EM 45-49 15 Briganti D'abruzzo 40'00'' 5'07'' 13'14''

89 52 Bonanni Enrico M 1980 EM 45-49 16 Runners Avezzano 40'02'' 5'07'' 13'15''

90 125 Piccinini Giovanna F 1984 DF 40-44 4 Runners Avezzano 40'02'' 5'08'' 13'16''

91 150 Toccarelli Alessio M 1991 BM 30-34 4 Runner Trainer 40'05'' 5'08'' 13'18''

92 31 Petrini Gabriele M 1970 HM 55-59 13 Runners Avezzano 40'08'' 5'08'' 13'22''

93 6 Ecaterina Sevcenco F 1984 DF 40-44 5 Briganti D'abruzzo 40'17'' 5'09'' 13'31''

94 40 Frani Gianfranchi M 1970 HM 55-59 14 Lbm Sport Team 40'22'' 5'10'' 13'36''

95 93 Di Paolo Nando M 1972 GM 50-54 18 Gs Polizia Locale Avezzano 40'32'' 5'11'' 13'45''

96 69 Panfili Valerio M 1980 EM 45-49 17 Atletica Lagos Dei Marsi 41'01'' 5'15'' 14'14''

97 70 Agostinone Giorgio M 1966 HM 55-59 15 Atletica Val Tavo 41'03'' 5'15'' 14'17''

98 16 Moretti Paolo M 1986 CM 35-39 6 Briganti D'abruzzo 41'13'' 5'17'' 14'26''

99 82 Ciaccia Cerone Antonello M 1979 EM 45-49 18 Gs Celano 41'17'' 5'17'' 14'31''

100 111 Bassi Antonio M 1952 NM 70-74 1 Plus Ultra 41'28'' 5'19'' 14'41''

101 35 Fernicola Alessia F 1989 CF 35-39 1 Atletica Abruzzo L'aquila 41'42'' 5'20'' 14'56''

102 48 Lippa Leucio M 1975 GM 50-54 19 Podistica Luco Dei Marsi 41'46'' 5'21'' 15'00''

103 135 D'amore Fabio M 1965 IM 60-64 5 Briganti D'abruzzo 41'55'' 5'22'' 15'09''

104 50 Antenucci Ines F 1967 GF 55-59 3 Runners Avezzano 41'59'' 5'22'' 15'12''

105 140 Pietrobattista Luigi Maria M 1970 HM 55-59 16 Pol. Atletica Capistrello 42'02'' 5'23'' 15'16''

106 42 Miani Massimiliano M 1970 HM 55-59 17 Pescara Marathon 42'07'' 5'24'' 15'21''

107 123 Baldassarra Ilenia F 1979 EF 45-49 3 Runners Avezzano 42'13'' 5'24'' 15'27''

108 47 Annini Paolo M 1959 LM 65-69 3 Plus Ultra 42'24'' 5'26'' 15'37''

109 147 Di Fabio Stefano M 1973 GM 50-54 20 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

110 23 Salvi Alessandra F 1986 CF 35-39 2 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

111 12 Giordani Luigi M 1977 EM 45-49 19 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

112 2 Gentile Annalisa F 1975 FF 50-54 2 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

113 20 Riposo Daniele M 1980 EM 45-49 20 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

114 112 Fazi Cinzia F 1968 GF 55-59 4 Plus Ultra 42'57'' 5'30'' 16'11''

115 113 Liberatore Antonio M 1959 LM 65-69 4 Podistica 2000 Alto Sangro 42'58'' 5'30'' 16'12''

116 130 Costantini Felice Fernando M 1956 LM 65-69 5 Bussi Runner 43'43'' 5'36'' 16'57''

117 72 Colabruno Fabrizio M 2005 AM 18-29 4 Atletica Val Tavo 44'04'' 5'39'' 17'18''

118 85 Di Pucchio Claudio M 1972 GM 50-54 21 Gs Celano 44'57'' 5'45'' 18'10''



119 83 Ciccarelli Erica F 1975 FF 50-54 3 Gs Celano 44'58'' 5'45'' 18'12''

120 114 Settevendemmie Gaetano M 1950 OM 75-99 1 Podistica Luco Dei Marsi 45'30'' 5'50'' 18'44''

121 45 Raffaele Mariangela F 1983 DF 40-44 6 Pescara Marathon 45'43'' 5'51'' 18'57''

122 118 Febbo Alessandro M 1959 LM 65-69 6 Libero 46'32'' 5'58'' 19'46''

123 116 Polsinelli Anna Felicita F 1963 HF 60-64 2 Pol. Ciociara A Fava 47'26'' 6'04'' 20'40''

124 143 Minucci Antonio M 1963 IM 60-64 6 Gs Avezzano 48'40'' 6'14'' 21'54''

125 3 Carretta Michele M 1975 GM 50-54 22 Briganti D'abruzzo 49'19'' 6'19'' 22'33''

126 39 Michelli Camillo M 1951 NM 70-74 2 Atletica Rapino 49'19'' 6'19'' 22'33''

127 10 Petrucci Fulvia F 1989 CF 35-39 3 Briganti D'abruzzo 49'19'' 6'19'' 22'33''

128 80 Subrani Francesco M 1954 NM 70-74 3 Gs Avezzano 50'05'' 6'25'' 23'19''

129 22 Salutari Duilio M 1953 NM 70-74 4 Briganti D'abruzzo 51'02'' 6'32'' 24'16''

130 99 Schiazza Franco M 1959 LM 65-69 7 Sogeda Manoppello 51'20'' 6'34'' 24'33''

131 60 Di Carlo Antonella F 1970 GF 55-59 5 Asd Stracittadina Avezzano 51'54'' 6'39'' 25'08''

132 59 Berardini Claudio M 1969 HM 55-59 18 Asd Stracittadina Avezzano 51'54'' 6'39'' 25'08''

133 57 Rapino Angelo M 1955 NM 70-74 5 Runners Chieti 56'02'' 7'11'' 29'15''

134 97 Belfiglio Francesca F 1951 LF 70-99 1 Sogeda Manoppello 1:01'27'' 7'52'' 34'41''

135 98 Febbo Venturino M 1941 OM 75-99 2 Sogeda Manoppello 1:01'27'' 7'52'' 34'41''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 117 Lamiri Amin M 2006 AM 18-29 Pol. Atletica Capistrello 26'46'' 3'25''

2 108 Lamiri Mohammed M 1972 GM 50-54 Plus Ultra 27'18'' 3'30'' 0'31''

3 32 Canale Giacomo M 1991 BM 30-34 A.s.d Tri World Chieti 27'18'' 3'30'' 0'32''

4 65 Carrozzi Edoardo M 1969 HM 55-59 Atletica Abruzzo L'aquila 29'07'' 3'44'' 2'21''

5 27 Tucceri Cimini Mauro M 1978 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 29'58'' 3'50'' 3'12''

6 102 Bravin Massimiliano M 1975 GM 50-54 Passologico 30'25'' 3'54'' 3'39''

7 142 Iuvale' Alessandro M 1984 DM 40-44 Runners Avezzano 30'38'' 3'55'' 3'52''

8 28 Valente Gianluca M 1996 AM 18-29 Briganti D'abruzzo 30'51'' 3'57'' 4'05''

9 120 Stornelli Cesare M 1972 GM 50-54 Runcard 30'54'' 3'57'' 4'08''

10 1 Amabrini Fabio M 1972 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 31'08'' 3'59'' 4'22''

11 64 Pompei Andrea M 1975 GM 50-54 Sporting Club Usa Avezzano 31'14'' 4'0'' 4'28''

12 145 De Santis Ivan M 1980 EM 45-49 Runners Avezzano 31'23'' 4'1'' 4'37''

13 129 Felli Alessandro M 1979 EM 45-49 Sporting Club Usa Avezzano 31'28'' 4'2'' 4'42''

14 104 Cambise Franco M 1967 HM 55-59 Plus Ultra 31'32'' 4'2'' 4'46''

15 34 Scursatone Mirko M 1991 BM 30-34 Runners Avezzano 31'40'' 4'3'' 4'54''

16 136 Parlati Andrea M 1979 EM 45-49 Runcard 31'41'' 4'3'' 4'55''

17 75 Mergiotti Mauro M 1978 EM 45-49 Atletica Val Tavo 31'55'' 4'5'' 5'09''

18 155 Del Fosco Andrea M 1985 DM 40-44 Runners Avezzano 32'09'' 4'7'' 5'23''

19 156 Di Fabio Mario M 1968 HM 55-59 Runners Avezzano 32'11'' 4'7'' 5'25''

20 36 Fernicola Francesco M 1963 IM 60-64 Atletica Abruzzo L'aquila 32'21'' 4'8'' 5'35''

21 5 De Ioris Mauro M 1971 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 32'32'' 4'10'' 5'45''



22 55 Eramo Hermes M 1970 HM 55-59 Runners Avezzano 32'38'' 4'11'' 5'52''

23 138 Passeri Giancarlo M 1972 GM 50-54 Pescara Marathon 32'40'' 4'11'' 5'54''

24 144 Iacobacci Mario M 1959 LM 65-69 Noi Pochi Intimi Asd 32'46'' 4'12'' 5'59''

25 110 Truocchio Alessandro M 1974 GM 50-54 Plus Ultra 32'51'' 4'12'' 6'04''

26 139 Martini Giampiero M 1988 CM 35-39 Nuova Atletica Montesilvano 33'00'' 4'13'' 6'13''

27 56 Fiori Marco M 1984 DM 40-44 Runners Avezzano 33'24'' 4'16'' 6'37''

28 122 Di Giovanni Luigi M 1972 GM 50-54 Run Life 33'28'' 4'17'' 6'42''

29 49 Valentini Andrea M 1981 DM 40-44 Runners Avezzano 33'49'' 4'20'' 7'02''

30 86 Di Ruscio Davide M 1978 EM 45-49 Gs Celano 33'54'' 4'20'' 7'07''

31 126 Saponetta Tommaso M 1974 GM 50-54 Runners Avezzano 33'59'' 4'21'' 7'13''

32 29 Vischetti Dario M 2007 AM 18-29 Briganti D'abruzzo 34'02'' 4'21'' 7'16''

33 88 Montagliani Romeo M 1990 CM 35-39 Gs Celano 34'05'' 4'22'' 7'18''

34 131 Bucci Enrico M 1969 HM 55-59 Bussi Runner 34'20'' 4'24'' 7'34''

35 8 Franchi Filiberto M 1995 BM 30-34 Briganti D'abruzzo 34'36'' 4'26'' 7'50''

36 148 Leopardi Andrea M 1980 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 34'38'' 4'26'' 7'51''

37 66 Nazzarro Francesco M 1970 HM 55-59 Atl. Carsoli 34'43'' 4'27'' 7'56''

38 51 Belisari Gino M 1970 HM 55-59 Runners Avezzano 34'54'' 4'28'' 8'08''

39 25 Tempesta Gianluca M 1979 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 34'59'' 4'29'' 8'13''

40 37 Alonzi Fabio M 1988 CM 35-39 Asd Campoli Appennino Running 35'13'' 4'30'' 8'26''

41 13 Iacoboni Giacomo M 2008 AM 18-29 Briganti D'abruzzo 35'22'' 4'32'' 8'36''

42 121 Zazzara Christian M 1993 BM 30-34 Runcard 35'23'' 4'32'' 8'36''

43 14 Iacoboni Luca M 1972 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 35'40'' 4'34'' 8'53''

44 41 Del Ciotto Giuseppe M 1977 EM 45-49 Pescara Marathon 35'54'' 4'36'' 9'08''

45 132 Barilone Gianfranco M 1971 GM 50-54 Pol. Ciociara A Fava 35'58'' 4'36'' 9'11''

46 54 Di Martino Luca M 1975 GM 50-54 Runners Avezzano 36'09'' 4'38'' 9'23''

47 95 Ruscitti Ilio M 1984 DM 40-44 Gs Polizia Locale Avezzano 36'20'' 4'39'' 9'33''

48 33 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 DM 40-44 Podistica Luco Dei Marsi 36'25'' 4'40'' 9'39''

49 89 Paris Tobia M 1985 DM 40-44 Gs Celano 36'32'' 4'41'' 9'45''

50 53 Di Giamberardino Domenico M 1970 HM 55-59 Inix Sport 36'41'' 4'42'' 9'54''

51 115 Fiorini Felice M 1957 LM 65-69 Pol. Ciociara A Fava 37'00'' 4'44'' 10'13''

52 46 Scialpi Giuseppe M 1975 GM 50-54 Pescara Marathon 37'06'' 4'45'' 10'20''

53 43 Pace Luigi M 1979 EM 45-49 Pescara Marathon 37'14'' 4'46'' 10'28''

54 63 Piperni Luca Biagio M 1981 DM 40-44 Asd Stracittadina Avezzano 37'19'' 4'47'' 10'33''

55 73 D'agostino Andrea M 1974 GM 50-54 Atletica Val Tavo 37'33'' 4'48'' 10'46''

56 77 Salvatorelli Gabriele M 1965 IM 60-64 Atletica Val Tavo 37'47'' 4'50'' 11'01''

57 4 Costantini Franco M 1978 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

58 149 De Simone Vanni M 1985 DM 40-44 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

59 133 Marsibilio Giuseppe M 1971 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

60 19 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 CM 35-39 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

61 30 Vischetti Gesualdo M 1977 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 11'11''

62 44 Piattelli Andrea M 1989 CM 35-39 Pescara Marathon 38'04'' 4'52'' 11'17''



63 124 Di Giosia Luciano M 1969 HM 55-59 Runners Avezzano 38'08'' 4'53'' 11'22''

64 87 Marinaro Donato M 1965 IM 60-64 Gs Celano 38'10'' 4'53'' 11'24''

65 109 Taricone Eugenio M 1975 GM 50-54 Plus Ultra 38'21'' 4'55'' 11'35''

66 106 D'apice Nicola M 1976 EM 45-49 Plus Ultra 38'21'' 4'55'' 11'35''

67 101 Santori Enzo M 1968 HM 55-59 Mountain Running Abruzzo 38'27'' 4'55'' 11'41''

68 18 Pellegrini Lauro M 1974 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 38'32'' 4'56'' 11'46''

69 94 Gallese Roberto M 1981 DM 40-44 Gs Polizia Locale Avezzano 38'46'' 4'58'' 11'59''

70 17 Pecce Antonio M 1970 HM 55-59 Briganti D'abruzzo 38'55'' 4'59'' 12'09''

71 100 Nanni Antonio M 1963 IM 60-64 Mountain Running Abruzzo 38'59'' 4'59'' 12'13''

72 105 Casaccia Mauro M 1966 HM 55-59 Plus Ultra 39'10'' 5'1'' 12'24''

73 141 Del Vecchio Riccardo M 1984 DM 40-44 Plus Ultra 39'13'' 5'1'' 12'27''

74 21 Riposo Fabio M 1978 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 39'29'' 5'3'' 12'43''

75 26 Testa Lucio M 1981 DM 40-44 Briganti D'abruzzo 39'34'' 5'4'' 12'48''

76 24 Santucci Mario M 1976 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 40'00'' 5'7'' 13'14''

77 52 Bonanni Enrico M 1980 EM 45-49 Runners Avezzano 40'02'' 5'7'' 13'15''

78 150 Toccarelli Alessio M 1991 BM 30-34 Runner Trainer 40'05'' 5'8'' 13'18''

79 31 Petrini Gabriele M 1970 HM 55-59 Runners Avezzano 40'08'' 5'8'' 13'22''

80 40 Frani Gianfranchi M 1970 HM 55-59 Lbm Sport Team 40'22'' 5'10'' 13'36''

81 93 Di Paolo Nando M 1972 GM 50-54 Gs Polizia Locale Avezzano 40'32'' 5'11'' 13'45''

82 69 Panfili Valerio M 1980 EM 45-49 Atletica Lagos Dei Marsi 41'01'' 5'15'' 14'14''

83 70 Agostinone Giorgio M 1966 HM 55-59 Atletica Val Tavo 41'03'' 5'15'' 14'17''

84 16 Moretti Paolo M 1986 CM 35-39 Briganti D'abruzzo 41'13'' 5'17'' 14'26''

85 82 Ciaccia Cerone Antonello M 1979 EM 45-49 Gs Celano 41'17'' 5'17'' 14'31''

86 111 Bassi Antonio M 1952 NM 70-74 Plus Ultra 41'28'' 5'19'' 14'41''

87 48 Lippa Leucio M 1975 GM 50-54 Podistica Luco Dei Marsi 41'46'' 5'21'' 15'00''

88 135 D'amore Fabio M 1965 IM 60-64 Briganti D'abruzzo 41'55'' 5'22'' 15'09''

89 140 Pietrobattista Luigi Maria M 1970 HM 55-59 Pol. Atletica Capistrello 42'02'' 5'23'' 15'16''

90 42 Miani Massimiliano M 1970 HM 55-59 Pescara Marathon 42'07'' 5'24'' 15'21''

91 47 Annini Paolo M 1959 LM 65-69 Plus Ultra 42'24'' 5'26'' 15'37''

92 147 Di Fabio Stefano M 1973 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

93 12 Giordani Luigi M 1977 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

94 20 Riposo Daniele M 1980 EM 45-49 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 15'53''

95 113 Liberatore Antonio M 1959 LM 65-69 Podistica 2000 Alto Sangro 42'58'' 5'30'' 16'12''

96 130 Costantini Felice Fernando M 1956 LM 65-69 Bussi Runner 43'43'' 5'36'' 16'57''

97 72 Colabruno Fabrizio M 2005 AM 18-29 Atletica Val Tavo 44'04'' 5'39'' 17'18''

98 85 Di Pucchio Claudio M 1972 GM 50-54 Gs Celano 44'57'' 5'45'' 18'10''

99 114 Settevendemmie Gaetano M 1950 OM 75-99 Podistica Luco Dei Marsi 45'30'' 5'50'' 18'44''

100 118 Febbo Alessandro M 1959 LM 65-69 Libero 46'32'' 5'58'' 19'46''

101 143 Minucci Antonio M 1963 IM 60-64 Gs Avezzano 48'40'' 6'14'' 21'54''

102 3 Carretta Michele M 1975 GM 50-54 Briganti D'abruzzo 49'19'' 6'19'' 22'33''

103 39 Michelli Camillo M 1951 NM 70-74 Atletica Rapino 49'19'' 6'19'' 22'33''



104 80 Subrani Francesco M 1954 NM 70-74 Gs Avezzano 50'05'' 6'25'' 23'19''

105 22 Salutari Duilio M 1953 NM 70-74 Briganti D'abruzzo 51'02'' 6'32'' 24'16''

106 99 Schiazza Franco M 1959 LM 65-69 Sogeda Manoppello 51'20'' 6'34'' 24'33''

107 59 Berardini Claudio M 1969 HM 55-59 Asd Stracittadina Avezzano 51'54'' 6'39'' 25'08''

108 57 Rapino Angelo M 1955 NM 70-74 Runners Chieti 56'02'' 7'11'' 29'15''

109 98 Febbo Venturino M 1941 OM 75-99 Sogeda Manoppello 1:01'27'' 7'52'' 34'41''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 146 Cardarelli Emma F 2006 AF 18-29 Pol. Atletica Capistrello 31'11'' 3'59''

2 62 Petrei Virginia F 1977 EF 45-49 Asd Stracittadina Avezzano 33'20'' 4'16'' 2'09''

3 15 Lolli Valentina F 1986 CF 35-39 Briganti D'abruzzo 35'40'' 4'34'' 4'28''

4 128 Salvi Paola F 1963 HF 60-64 Uisp 35'51'' 4'35'' 4'40''

5 134 Di Braccio Alessandra F 1982 DF 40-44 Runner Trainer 36'15'' 4'38'' 5'03''

6 7 Flammini Arianna F 1984 DF 40-44 Plus Ultra 36'53'' 4'43'' 5'42''

7 127 Scipioni Pamela F 1974 FF 50-54 Runners Avezzano 37'10'' 4'46'' 5'59''

8 76 Mitrofanschi Mariana F 1981 DF 40-44 Atletica Val Tavo 38'05'' 4'53'' 6'54''

9 9 Franchi Moira F 1977 EF 45-49 Briganti D'abruzzo 38'32'' 4'56'' 7'20''

10 74 Mancini Monika Manuela F 1969 GF 55-59 Atletica Val Tavo 38'53'' 4'59'' 7'41''

11 71 Borromeo Adele F 1976 EF 45-49 Atletica Val Tavo 38'56'' 4'59'' 7'45''

12 103 Bianchi Patrizia F 1967 GF 55-59 Plus Ultra 39'38'' 5'4'' 8'27''

13 125 Piccinini Giovanna F 1984 DF 40-44 Runners Avezzano 40'02'' 5'8'' 8'51''

14 6 Ecaterina Sevcenco F 1984 DF 40-44 Briganti D'abruzzo 40'17'' 5'9'' 9'06''

15 35 Fernicola Alessia F 1989 CF 35-39 Atletica Abruzzo L'aquila 41'42'' 5'20'' 10'31''

16 50 Antenucci Ines F 1967 GF 55-59 Runners Avezzano 41'59'' 5'22'' 10'47''

17 123 Baldassarra Ilenia F 1979 EF 45-49 Runners Avezzano 42'13'' 5'24'' 11'02''

18 23 Salvi Alessandra F 1986 CF 35-39 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 11'28''

19 2 Gentile Annalisa F 1975 FF 50-54 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 11'28''

20 112 Fazi Cinzia F 1968 GF 55-59 Plus Ultra 42'57'' 5'30'' 11'46''

21 83 Ciccarelli Erica F 1975 FF 50-54 Gs Celano 44'58'' 5'45'' 13'46''

22 45 Raffaele Mariangela F 1983 DF 40-44 Pescara Marathon 45'43'' 5'51'' 14'32''

23 116 Polsinelli Anna Felicita F 1963 HF 60-64 Pol. Ciociara A Fava 47'26'' 6'4'' 16'14''

24 10 Petrucci Fulvia F 1989 CF 35-39 Briganti D'abruzzo 49'19'' 6'19'' 18'08''

25 60 Di Carlo Antonella F 1970 GF 55-59 Asd Stracittadina Avezzano 51'54'' 6'39'' 20'43''

26 97 Belfiglio Francesca F 1951 LF 70-99 Sogeda Manoppello 1:01'27'' 7'52'' 30'16''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 117 Lamiri Amin M 2006 Pol. Atletica Capistrello 26'46'' 3'25''

2 108 Lamiri Mohammed M 1972 Plus Ultra 27'18'' 3'30'' 0'31''



3 32 Canale Giacomo M 1991 A.s.d Tri World Chieti 27'18'' 3'30'' 0'32''

CATEGORIA AM 18-29

1 28 Valente Gianluca M 1996 Briganti D'abruzzo 30'51'' 3'57''

2 29 Vischetti Dario M 2007 Briganti D'abruzzo 34'02'' 4'21'' 3'10''

3 13 Iacoboni Giacomo M 2008 Briganti D'abruzzo 35'22'' 4'32'' 4'30''

4 72 Colabruno Fabrizio M 2005 Atletica Val Tavo 44'04'' 5'39'' 13'12''

CATEGORIA BM 30-34

1 34 Scursatone Mirko M 1991 Runners Avezzano 31'40'' 4'03''

2 8 Franchi Filiberto M 1995 Briganti D'abruzzo 34'36'' 4'26'' 2'55''

3 121 Zazzara Christian M 1993 Runcard 35'23'' 4'32'' 3'42''

4 150 Toccarelli Alessio M 1991 Runner Trainer 40'05'' 5'08'' 8'24''

CATEGORIA CM 35-39

1 139 Martini Giampiero M 1988 Nuova Atletica Montesilvano 33'00'' 4'13''

2 88 Montagliani Romeo M 1990 Gs Celano 34'05'' 4'22'' 1'04''

3 37 Alonzi Fabio M 1988 Asd Campoli Appennino Running 35'13'' 4'30'' 2'12''

4 19 Pierleoni Giovanni Paolo M 1987 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 4'57''

5 44 Piattelli Andrea M 1989 Pescara Marathon 38'04'' 4'52'' 5'03''

6 16 Moretti Paolo M 1986 Briganti D'abruzzo 41'13'' 5'17'' 8'13''

CATEGORIA DM 40-44

1 142 Iuvale' Alessandro M 1984 Runners Avezzano 30'38'' 3'55''

2 155 Del Fosco Andrea M 1985 Runners Avezzano 32'09'' 4'07'' 1'30''

3 56 Fiori Marco M 1984 Runners Avezzano 33'24'' 4'16'' 2'45''

4 49 Valentini Andrea M 1981 Runners Avezzano 33'49'' 4'20'' 3'10''

5 95 Ruscitti Ilio M 1984 Gs Polizia Locale Avezzano 36'20'' 4'39'' 5'41''

6 33 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 Podistica Luco Dei Marsi 36'25'' 4'40'' 5'46''

7 89 Paris Tobia M 1985 Gs Celano 36'32'' 4'41'' 5'53''

8 63 Piperni Luca Biagio M 1981 Asd Stracittadina Avezzano 37'19'' 4'47'' 6'40''

9 149 De Simone Vanni M 1985 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 7'19''

10 94 Gallese Roberto M 1981 Gs Polizia Locale Avezzano 38'46'' 4'58'' 8'07''

11 141 Del Vecchio Riccardo M 1984 Plus Ultra 39'13'' 5'01'' 8'35''

12 26 Testa Lucio M 1981 Briganti D'abruzzo 39'34'' 5'04'' 8'55''

CATEGORIA EM 45-49

1 27 Tucceri Cimini Mauro M 1978 Briganti D'abruzzo 29'58'' 3'50''

2 145 De Santis Ivan M 1980 Runners Avezzano 31'23'' 4'01'' 1'24''

3 129 Felli Alessandro M 1979 Sporting Club Usa Avezzano 31'28'' 4'02'' 1'29''

4 136 Parlati Andrea M 1979 Runcard 31'41'' 4'03'' 1'43''

5 75 Mergiotti Mauro M 1978 Atletica Val Tavo 31'55'' 4'05'' 1'56''

6 86 Di Ruscio Davide M 1978 Gs Celano 33'54'' 4'20'' 3'55''

7 148 Leopardi Andrea M 1980 Briganti D'abruzzo 34'38'' 4'26'' 4'39''

8 25 Tempesta Gianluca M 1979 Briganti D'abruzzo 34'59'' 4'29'' 5'00''



9 41 Del Ciotto Giuseppe M 1977 Pescara Marathon 35'54'' 4'36'' 5'55''

10 43 Pace Luigi M 1979 Pescara Marathon 37'14'' 4'46'' 7'15''

11 4 Costantini Franco M 1978 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 7'58''

12 30 Vischetti Gesualdo M 1977 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 7'59''

13 106 D'apice Nicola M 1976 Plus Ultra 38'21'' 4'55'' 8'22''

14 21 Riposo Fabio M 1978 Briganti D'abruzzo 39'29'' 5'03'' 9'30''

15 24 Santucci Mario M 1976 Briganti D'abruzzo 40'00'' 5'07'' 10'01''

16 52 Bonanni Enrico M 1980 Runners Avezzano 40'02'' 5'07'' 10'03''

17 69 Panfili Valerio M 1980 Atletica Lagos Dei Marsi 41'01'' 5'15'' 11'02''

18 82 Ciaccia Cerone Antonello M 1979 Gs Celano 41'17'' 5'17'' 11'18''

19 12 Giordani Luigi M 1977 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 12'41''

20 20 Riposo Daniele M 1980 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 12'41''

CATEGORIA GM 50-54

1 102 Bravin Massimiliano M 1975 Passologico 30'25'' 3'54''

2 120 Stornelli Cesare M 1972 Runcard 30'54'' 3'57'' 0'29''

3 1 Amabrini Fabio M 1972 Briganti D'abruzzo 31'08'' 3'59'' 0'43''

4 64 Pompei Andrea M 1975 Sporting Club Usa Avezzano 31'14'' 4'00'' 0'49''

5 5 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 32'32'' 4'10'' 2'06''

6 138 Passeri Giancarlo M 1972 Pescara Marathon 32'40'' 4'11'' 2'15''

7 110 Truocchio Alessandro M 1974 Plus Ultra 32'51'' 4'12'' 2'25''

8 122 Di Giovanni Luigi M 1972 Run Life 33'28'' 4'17'' 3'03''

9 126 Saponetta Tommaso M 1974 Runners Avezzano 33'59'' 4'21'' 3'34''

10 14 Iacoboni Luca M 1972 Briganti D'abruzzo 35'40'' 4'34'' 5'14''

11 132 Barilone Gianfranco M 1971 Pol. Ciociara A Fava 35'58'' 4'36'' 5'32''

12 54 Di Martino Luca M 1975 Runners Avezzano 36'09'' 4'38'' 5'44''

13 46 Scialpi Giuseppe M 1975 Pescara Marathon 37'06'' 4'45'' 6'41''

14 73 D'agostino Andrea M 1974 Atletica Val Tavo 37'33'' 4'48'' 7'07''

15 133 Marsibilio Giuseppe M 1971 Briganti D'abruzzo 37'57'' 4'52'' 7'32''

16 109 Taricone Eugenio M 1975 Plus Ultra 38'21'' 4'55'' 7'55''

17 18 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 38'32'' 4'56'' 8'07''

18 93 Di Paolo Nando M 1972 Gs Polizia Locale Avezzano 40'32'' 5'11'' 10'06''

19 48 Lippa Leucio M 1975 Podistica Luco Dei Marsi 41'46'' 5'21'' 11'21''

20 147 Di Fabio Stefano M 1973 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 12'14''

21 85 Di Pucchio Claudio M 1972 Gs Celano 44'57'' 5'45'' 14'31''

22 3 Carretta Michele M 1975 Briganti D'abruzzo 49'19'' 6'19'' 18'54''

CATEGORIA HM 55-59

1 65 Carrozzi Edoardo M 1969 Atletica Abruzzo L'aquila 29'07'' 3'44''

2 104 Cambise Franco M 1967 Plus Ultra 31'32'' 4'02'' 2'25''

3 156 Di Fabio Mario M 1968 Runners Avezzano 32'11'' 4'07'' 3'04''

4 55 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 32'38'' 4'11'' 3'31''

5 131 Bucci Enrico M 1969 Bussi Runner 34'20'' 4'24'' 5'13''



6 66 Nazzarro Francesco M 1970 Atl. Carsoli 34'43'' 4'27'' 5'35''

7 51 Belisari Gino M 1970 Runners Avezzano 34'54'' 4'28'' 5'47''

8 53 Di Giamberardino Domenico M 1970 Inix Sport 36'41'' 4'42'' 7'33''

9 124 Di Giosia Luciano M 1969 Runners Avezzano 38'08'' 4'53'' 9'01''

10 101 Santori Enzo M 1968 Mountain Running Abruzzo 38'27'' 4'55'' 9'20''

11 17 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 38'55'' 4'59'' 9'47''

12 105 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 39'10'' 5'01'' 10'02''

13 31 Petrini Gabriele M 1970 Runners Avezzano 40'08'' 5'08'' 11'00''

14 40 Frani Gianfranchi M 1970 Lbm Sport Team 40'22'' 5'10'' 11'15''

15 70 Agostinone Giorgio M 1966 Atletica Val Tavo 41'03'' 5'15'' 11'55''

16 140 Pietrobattista Luigi Maria M 1970 Pol. Atletica Capistrello 42'02'' 5'23'' 12'55''

17 42 Miani Massimiliano M 1970 Pescara Marathon 42'07'' 5'24'' 13'00''

18 59 Berardini Claudio M 1969 Asd Stracittadina Avezzano 51'54'' 6'39'' 22'47''

CATEGORIA IM 60-64

1 36 Fernicola Francesco M 1963 Atletica Abruzzo L'aquila 32'21'' 4'08''

2 77 Salvatorelli Gabriele M 1965 Atletica Val Tavo 37'47'' 4'50'' 5'25''

3 87 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 38'10'' 4'53'' 5'48''

4 100 Nanni Antonio M 1963 Mountain Running Abruzzo 38'59'' 4'59'' 6'38''

5 135 D'amore Fabio M 1965 Briganti D'abruzzo 41'55'' 5'22'' 9'34''

6 143 Minucci Antonio M 1963 Gs Avezzano 48'40'' 6'14'' 16'18''

CATEGORIA LM 65-69

1 144 Iacobacci Mario M 1959 Noi Pochi Intimi Asd 32'46'' 4'12''

2 115 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara A Fava 37'00'' 4'44'' 4'14''

3 47 Annini Paolo M 1959 Plus Ultra 42'24'' 5'26'' 9'37''

4 113 Liberatore Antonio M 1959 Podistica 2000 Alto Sangro 42'58'' 5'30'' 10'12''

5 130 Costantini Felice Fernando M 1956 Bussi Runner 43'43'' 5'36'' 10'57''

6 118 Febbo Alessandro M 1959 Libero 46'32'' 5'58'' 13'46''

7 99 Schiazza Franco M 1959 Sogeda Manoppello 51'20'' 6'34'' 18'33''

CATEGORIA NM 70-74

1 111 Bassi Antonio M 1952 Plus Ultra 41'28'' 5'19''

2 39 Michelli Camillo M 1951 Atletica Rapino 49'19'' 6'19'' 7'51''

3 80 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 50'05'' 6'25'' 8'37''

4 22 Salutari Duilio M 1953 Briganti D'abruzzo 51'02'' 6'32'' 9'34''

5 57 Rapino Angelo M 1955 Runners Chieti 56'02'' 7'11'' 14'33''

CATEGORIA OM 75-99

1 114 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 45'30'' 5'50''

2 98 Febbo Venturino M 1941 Sogeda Manoppello 1:01'27'' 7'52'' 15'57''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 146 Cardarelli Emma F 2006 Pol. Atletica Capistrello 31'11'' 3'59''

2 62 Petrei Virginia F 1977 Asd Stracittadina Avezzano 33'20'' 4'16'' 2'09''

3 15 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 35'40'' 4'34'' 4'28''

CATEGORIA AF 18-29

CATEGORIA BF 30-34

CATEGORIA CF 35-39

1 35 Fernicola Alessia F 1989 Atletica Abruzzo L'aquila 41'42'' 5'20''

2 23 Salvi Alessandra F 1986 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 0'57''

3 10 Petrucci Fulvia F 1989 Briganti D'abruzzo 49'19'' 6'19'' 7'37''

CATEGORIA DF 40-44

1 134 Di Braccio Alessandra F 1982 Runner Trainer 36'15'' 4'38''

2 7 Flammini Arianna F 1984 Plus Ultra 36'53'' 4'43'' 0'38''

3 76 Mitrofanschi Mariana F 1981 Atletica Val Tavo 38'05'' 4'53'' 1'50''

4 125 Piccinini Giovanna F 1984 Runners Avezzano 40'02'' 5'08'' 3'47''

5 6 Ecaterina Sevcenco F 1984 Briganti D'abruzzo 40'17'' 5'09'' 4'02''

6 45 Raffaele Mariangela F 1983 Pescara Marathon 45'43'' 5'51'' 9'28''

CATEGORIA EF 45-49

1 9 Franchi Moira F 1977 Briganti D'abruzzo 38'32'' 4'56''

2 71 Borromeo Adele F 1976 Atletica Val Tavo 38'56'' 4'59'' 0'24''

3 123 Baldassarra Ilenia F 1979 Runners Avezzano 42'13'' 5'24'' 3'41''

CATEGORIA FF 50-54

1 127 Scipioni Pamela F 1974 Runners Avezzano 37'10'' 4'46''

2 2 Gentile Annalisa F 1975 Briganti D'abruzzo 42'39'' 5'28'' 5'28''

3 83 Ciccarelli Erica F 1975 Gs Celano 44'58'' 5'45'' 7'47''

CATEGORIA GF 55-59

1 74 Mancini Monika Manuela F 1969 Atletica Val Tavo 38'53'' 4'59''

2 103 Bianchi Patrizia F 1967 Plus Ultra 39'38'' 5'04'' 0'45''

3 50 Antenucci Ines F 1967 Runners Avezzano 41'59'' 5'22'' 3'06''

4 112 Fazi Cinzia F 1968 Plus Ultra 42'57'' 5'30'' 4'04''

5 60 Di Carlo Antonella F 1970 Asd Stracittadina Avezzano 51'54'' 6'39'' 13'01''

CATEGORIA HF 60-64

1 128 Salvi Paola F 1963 Uisp 35'51'' 4'35''

2 116 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara A Fava 47'26'' 6'04'' 11'34''

CATEGORIA IF 65-69

CATEGORIA LF 70-99

1 97 Belfiglio Francesca F 1951 Sogeda Manoppello 1:01'27'' 7'52''



CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Briganti D'Abruzzo 33 5

2) Runners Avezzano 18 7

3) Plus Ultra 12 2

4) Atletica Val Tavo 8 18

5) Pescara Marathon 7 24

6) GS Celano 7 32

7) Asd stracittadina avezzano 4 28

8) Pol. Atletica Capistrello 3 1

9) Atletica Abruzzo L'Aquila 3 4

10) Pol. Ciociara a Fava 3 49

11) Gs polizia locale avezzano 3 52

12) Podistica Luco dei marsi 3 53

13) Sogeda Manoppello 3 130

14) Sporting Club Usa Avezzano 2 12

15) Bussi Runner 2 36

16) Runner Trainer 2 51

17) Mountain Running Abruzzo 2 75

18) GS Avezzano 2 124

19) A.s.d tri world chieti 1 3

20) Passologico 1 6

21) Noi Pochi Intimi ASD 1 25

22) Nuova Atletica Montesilvano 1 27

23) Run Life 1 30

24) Atl. Carsoli 1 39

25) Asd campoli appennino running 1 42

26) Uisp 1 47

27) INiX Sport 1 55

28) LBM Sport Team 1 94

29) Atletica Lagos dei Marsi 1 96

30) Podistica 2000 Alto Sangro 1 115

31) Atletica Rapino 1 126

32) Runners Chieti 1 133


